
  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

 

 24.01.2014 г.           с. Казачинское                           №   33-п 

 

 

 

 

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Казачинского района в 

государственную собственность Красноярского края движимого имущества 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 05.10.1999 № 184 «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации»  с последующими изменениями 

и дополнениями, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и 

дополнениями, ст.36 Устава Казачинского района, пунктом 3.3.2 Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью Казачинского района, 

решением Казачинского районного Совета депутатов №19-107 от 29.11.2011 г.                     

«О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Казачинского района в 

государственную собственность Красноярского края движимого имущества», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Казачинского района в 

государственную собственность Красноярского края движимое имущество по перечню 

согласно приложению. 

2. КУМИ администрации Казачинского района (Андреева): 

- подготовить всю необходимую документацию и передать на безвозмездной основе по акту 

приема-передачи из муниципальной собственности К азачинског о района в государственную 

собственность Красноярского края муниципальное движимое имущество согласно перечню.  

- исключить из Реестра муниципальной собственности Казачинского района (раздел 

«Казна»)  муниципальное движимое имущество согласно перечню. 

3. Отделу учета и отчетности администрации Казачинского района снять с балансового учета 

муниципальное движимое имущество согласно перечню. 

4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации района                                                                В.Т. Отченашенко 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ      

к  распоряжению  

администрации  

Казачинского  района 

от 24.01.2014 г. № 33-п 

 

 

Перечень  

имущества, предлагаемого к передаче  

из муниципальной собственности Казачинского района 

в государственную собственность Красноярского края 

 

 

 

№ 

п\п 

Наименсвание 

имущества 

Адрес,      

место     нахождения 

имущества, модель 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 Автомобвль 

грузовой 

(цистерна) 

Красноярский      край, 

Казачинский район, д.Казанка, 

ул.Центральная ЗА Модель ГАЗ 

5312 двигатель № 5311М-

223081М, шасси № Ы 274168, 

кузов № отсутствует 

год выпуска 1990, 

Балансовая     

стоимость    1000,00 руб. 

Остаточная стоимость 0,00 руб. 

2 Автомобвль 

грузовой 

(цистерна) 

Красноярский  край, 

Казачинский  район, 

с.Момотово, ул.Промышленная, 

зд.9 Модель ГАЗ 53АЦ30 

двигатель № 53-263663, 

 шасси №   1024742,   

кузов № 1095,  

Цвет красный 

год выпуска 1987, 

Балансовая    

стоимость    1000,00 руб. 

Остаточная стоимость 0,00 руб. 

 

 


